

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 5 ม³/ชม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านดงกอ ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 3111030

ฝ่าย / งาน

สังกัด

ประมาณการโดย

นายอภิชาติ ยี่สุนศรี

เมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมขอยกมา				222,476.00		67,233.00	284,709.00	
8	งานทาสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	23.00	ตร.ม.	45.00	1,035.00	38.00	874.00	1,909.00	
8.3	ทาสีเมนต์เบส	102.00	ท่อน	115.00	11,730.00	40.00	4,080.00	15,810.00	
9	งานอื่นๆ								
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x6 นิ้ว	1.00	ลบ.ฟ.	230.00	230.00	110.00	110.00	340.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	0.60	ลบ.ฟ.	230.00	138.00	110.00	66.00	204.00	
9.3	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง2x4"ขนาด0.80x1.10ม. 2ช่องติดก	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	60.00	120.00	1,520.00	
9.4	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง2x4"ขนาด0.80x2.00ม.	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	60.00	120.00	1,520.00	
9.5	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x2.00 ม.	4.00	บาน	430.00	1,720.00	200.00	800.00	2,520.00	
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x1.10 ม.	4.00	บาน	280.00	1,120.00	130.00	520.00	1,640.00	
9.7	กลอนขนาด 6"	8.00	อัน	46.00	368.00			368.00	
9.8	กลอนขนาด 4"	8.00	อัน	41.00	328.00			328.00	
9.9	ขอสับเหล็กชุปยาว 6"	4.00	อัน	15.00	60.00			60.00	
9.10	บานพับเหล็ก 4"	24.00	อัน	30.00	720.00			720.00	
9.11	มือจับทองเหลือง 4"	4.00	อัน	35.00	140.00			140.00	
9.12	สายยูพร้อมกุญแจ	2.00	ชุด	180.00	360.00			360.00	
9.13	แผ่นอลูมิเนียม 0.19x0.20 ม. หน้า 4.5 มม.	1.00	แผ่น	70.00	70.00		-860.00	70.00	
9.14	แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 หน้า 3/16 นิ้ว	2.00	แผ่น	55.00	110.00			110.00	
9.15	เหล็กฉาก 40x40x5มม.ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	350.00	350.00			350.00	
9.16	เหล็กฉาก 40x40x5มม.ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	450.00	450.00			450.00	
9.17	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.43 ม.	3.00	แผ่น	210.00	630.00			630.00	
9.18	ทุกดัดหนอน Dia 6มม.	9.00	ตัว	10.00	90.00			90.00	
9.19	น๊อตสแตนเลส Dia 3/8"	9.00	ตัว	30.00	270.00			270.00	
9.20	ทรายกรองเร็ว	1.20	ลบ.ม.	1,300.00	1,560.00	400.00	480.00	2,040.00	
9.21	กรวดกรอง Dia 1 1/4"-2 1/4"	8.00	ลบ.ม.	1,300.00	10,400.00	400.00	3,200.00	13,600.00	
9.22	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,030.00	1,030.00	3,030.00	
10	งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิทช์,และอุปกรณ์	3.00	ชุด	230.00	690.00	150.00	450.00	1,140.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	110.00	220.00	2,620.00	
11	งานบันได								
11.1	บันไดขึ้นถ้ำและราวกันตก G/S Dia 1 1/2"(ยาว 25 ม.)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
11.2	บันไดลงถ้ำ G/S Dia 1 1/2"(ยาว 15 ม.)	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	500.00	1,000.00	4,400.00	
11.3	แผ่นทางเดิน คสล. 0.60x0.75x0.05 ม.	10.00	แผ่น	70.00	700.00	-	-	700.00	
12	เสาเข็มคสล.หรือคอร. ยาว 4.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.								
	รวมเงิน				272,145.00		84,063.00	356,208.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							356,000.00	